
•----- •
·Pietro Piazza.

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO
PER I SERVIZI DI ENOGASTRONOMIA E L'OSPITALITÀ ALBERGHIERA

'! 1fT • ~

Prot. N.------- del .AS---u-2o\_b

Ai/Alle Docenti
AI Sito

Oggetto: Assegnazione dei Docenti alle classi e attribuzione delle materie s.s. 2023/24

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto L'art.396 comma d) del D.Lvo n.297 del 16/04/1994;
Visto Il DPR 275/1999, artt. 4 e 5;
Visto Il D.Lgs 165/2001, art. 25;
Visto Il D.Lgs 150/2009;
Visto L'art. 1 comma 79 e segg. della L.107/2015;
Visto Il vigente CCNL - Comparto Scuola;
Vista La C.M. 2852/2016;
Viste Le determinazioni assunte in seno agli organi collegiali;
Visto L'organico di questo Istituto in relazione ai posti comuni e di sostegno;
Visti Gli esiti della mobilità sull'organico di diritto e di fatto;
Viste Le nomine in ruolo e gli incarichi a tempo determinato alla data odierna;
Visto L'organico dell'autonomia e le esigenze del Ptof come deliberate in seno agli organi collegiali;

Nelle more del completamento dell'organico sui posti disponibili

DISPONE

Per l'a.s. 2023/24 che la prof.ssa Lopes Angela svolga tutte le ore di insegnamento, presso il
laboratorio Green di Scienze degli Alimenti "Angel Keys" al primo piano.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Vito Pecoraro

(Firma autografa omessa ai sensi dell'Art. 3, D.Lgs. 39/93)


